JMC - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS CONTRA 

INCENDIO 

LTDA 

CNPJ Nº: 92.591.064/0001-22 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na elaboração e execução de Plano de 

Prevenção Contra Incêndio (PPCI) para ser realizado na EMEF Mem de Sá. 

VALOR TOTAL: R$26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais). 

VIGÊNCIA: 24/03/2025 à 23/04/2025. 

Ronda Alta, 24 de março de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal